



טיול לסרי לנקה ספטמבר 2024

יום 1 - 8.9.2024 יום א - תל אביב - קולומבו

נצא בטיסת לילה מנמל התעופה בן גוריון לכיוון דלהי

יום 2 - 9.9.2024 יום ב - ניו דלהי אל נגומבו

ננחת בשעות הבוקר בבירת הודו, נחליף מטוס ונמשיך אל קולומבו בירת סרי לנקה.

לאחר הנחיתה בקולומבו ניסע למלוננו בעיר נגומבו הסמוכה לשדה התעופה, ארוחת ערב ולינה במלון בנגומבו.

יום 3 - 10.9.2024 יום ג - הברנה

אחרי ארוחת הבוקר נצא בנסיעה של כ 3.5 שעות אל העיר הברנה ובדרך נבקר בבית היתומים לפילים "פינאוואלה" בו מטפלים ומשקמים פילים צעירים עד לשחרורם מחדש בטבע. לאחר מכן נמשיך לביקור במערת ראנגירי אשר שימשה נזירים בודהיסטים כבר מהמאה ה 3 והעיצוב שלה מרהיב ביופיו.

ארוחת ערב ולינה במלון בהברנה

יום 4 - 11.9.2024 יום ד - דמבולה

אחרי ארוחת הבוקר נצא לבקר באחד מפלאי העולם העתיק שנקרא מבצר סיגיריה וממוקם על הר מרהיב שנוצר מהתפרצות געשית. ארמון מבוצר זה שימש את המלך קסייאפה. לאחר מכן נמשיך לביקור במקדשים הנמצאים במערות דמבולה הנחשבים למשומרים ביותר בסרי לנקה ומציגים אמנות בודהיסטית מיוחדת עם יותר מ- 150 פסלי בודהה שונים.

בערב נצא בג'יפים לחוויית ספארי בפארק הלאומי מינרייה.

לינה במלון בהברנה.

יום 5 - 12.9.2024 יום ה - דמבולה אל קאנדי

אחרי ארוחת הבוקר נמשיך בנסיעה אל קאנדי אשר הייתה עיר הבירה העתיקה של מלכי סרי לנקה ונחשבת לאחת הערים היפות במדינה. קאנדי שוכנת בין גבעות ירוקות ושפת אגם ציורי. נבקר במקדש השן הנקרא בפי המקומיים דאלדה מאלגאווה, לאחר מכן נטייל בגנים הבוטניים של פראדנייה בו נמצאים בין השאר 300 סוגים של סחלבים. נמשיך לביקור במוזיאון אבני החן המציג את העושר של אבני החן הנחצבות בסרי לנקה כמו אבני ספיר בגוונים שונים ובערב נצפה במופע ריקוד פולקלור מקומי.



לינה בקאנדי.

יום 6 - 13.9.2024 יום ו - קאנדי אל נווארה אליה

נווארה אליה בתרגום לעברית - עיר האורות, התברכה באקלים נוח ונוף מדהים ולכן גם הבריטים בחרו להקים שם עיירת נופש נעימה ומעוצבת בסגנון בריטי. בין האתרים שנראה בעיר ניתן למנות את מגרש הגולף, מקום גידול דגי פורל, פארק ויקטוריה ומפעל לייצור תה.

לינה בנווארה אליה.

יום 7 - 14.9.2024 יום שבת - נווארה אליה אל בנטוטה

אחרי ארוחת הבוקר נצא לכיוון בנטוטה, עיר החולות הזהובים בה נוכל ליהנות מהשלווה של הים והחול החמים. את היום נבלה בחוף ומי שרוצה יוכל להשתתף בפעילויות ספורט ימי שונות באזור.

לינה בבנטוטה.

יום 8 - 15.9.2024 יום א - בנטוטה

אחרי ארוחת הבוקר נטייל בעיר בנטוטה, נשוט בסירה על פני נהר מאדהו בין עצים ירוקים ושיחים היוצרים מעברים ירוקים ומיוחדים. נראה גם את אזור שמורת הטבע של צבי הים בו שומרים על הצבים הצעירים למשך מספר ימים לאחר שבקעו ואז משחררים אותם אל הים.

לינה בבנטוטה.

יום 9 - 16.9.2024 יום ב - בנטוטה אל קולומבו

אחרי ארוחת הבוקר נצא לקולומבו, בנוסף להיותה עיר הבירה של סרי לנקה, קולומבו היא המרכז המסחרי של המדינה וניתן לראות בה סגנונות בנייה שונים של העמים השונים ששלטו בה - פורטוגזים, הולנדים ובריטים. נצפה בפארק גאלה פייס ובפארק ויהאראמהאדווי, במוזיאון הלאומי, נראה את בית הפרלמנט הישן ואת מרכז הסחר של סרי לנקה - מגדלי התאומים של קולומבו. יש בעיר מרכזי קניות רבים בהם תוכלו לטייל וליהנות מזמן חופשי.

לינה בקולומבו.

יום 10 - 17.9.2024 יום ג - קולומבו

היום נצא בשעה מוקדמת לשדה התעופה של קולומבו ונעלה על טיסה לדלהי ומשם לישראל.